
cam&ptiRE:sth%Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Processo Administrativo n° 0311001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 27/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

rl

a

Objeto:   Registro  de  Pregos,   para  eventuais  contratag6es  de  pessoa(s)  juridica(s)
para  fornecimentos  brinquedos  pedag6gicos  diversos  e  materiais  esportivos  para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQOES DA
HABILITAQAO:

W R C BEZERRA
CNPJ:  10.401.351/0001168



E.'! ..



i--

-

;+

;
eyfroyaOuiL

:

avdMrl

€

€



Certifico   que   nesta   data   (16/12/2021   as   08:49)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaOao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 013.932.473-93.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

61 BB.27CD.C267.E373 no seguinte enderego:  https://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

A

a

Gerado em:  16/12/2021  as 08:49:33 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



Certifico   que   nesta   data   (16/12/2021   as   08:49)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.401.351/0001-68.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

61 BB.27DD.D387.3389 no seguinte enderego:  https://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

n

a

Gerado em:  16/12/2021  as 08:49:49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA

CPF/CNPJ: 013.932.473-93

a-___ii:_-:=_

-_ - -I

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de ]icitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relacao  consultada para  emissao  desta certidao  os  responsaveis  ainda nao

a            ;::i:C::°vsfgde°nct]Sa°:xdp°}:a%Co:r€::S cCo°:geanqa::=::S;u:::ea[;:e:#§e:°ens¢:upaa£6seuss;eenn:::etid:a:::

de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds 08:50:25 do dia 16/12/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?o=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: 5NS1161221085025

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

None completo: W R C BEZERRA

CPF/CNPJ:  10.401.351/0001-68

fl

i-I:_==-
Ei!'fi

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitac5o na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados  do teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles cujas condenac6es  tenham tido  seu

n             a:a£Zn°tedfovs££gg%nociae :::irras:°;ob::fi:?t::uas:ueen[se£Sv:uj:Sdaep:::i:£::Su:I?::if.in suspensas em razao

Certid5o emitida as 08:50:40 do dia 16/12/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informa96es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: B9NG161221085040

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TFtiBUNAL DE col\i-ms DA uNiAo

--:i-.J__I;:2i

HE-  -I

Consulta Consolidada de Pessoa Jurfdica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

;ee::izvae:::iqi:::aFoe:::u|,oasd:a:ac:;i:.:,aad:sd:o6rrge::egcet;yoorsdcea:::t:ocs;dfsrtre:pco.nnssaub|:laif:fi
informagao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  16/12/202109:52:49

A

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: W R C BEZERRA
CNPJ:  10.401.351/0001-68

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|]!.

drgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|l|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparencia esta indisponivel

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I|.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparencia esta indisponivel

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I|.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e



=-==-
racionalizapao de servieos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.

a

a



16/12/21,  09: 14

A

A

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  211183644

DATA DO PROTOCOLO:  19/10/2021

NUMERO DE REGISTRO:  21101610618

ARQUIVAMENTO:  20211183644

EMPRESA: W R C BEZERRA - EPP

_-___-_:-_:_:=i

Fapdf Requerimento do Empresario (https://www.empresafacil.rna.gov,br/sigfacivcontrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivor/XNzaw5hzG9fMjAyMTEWMTkwMDEyMZRfQ29udHJhdG9fTUFQMjEWNzgyMDUzNC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/coprotocolo/MAP21(

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107820534 mi



16/12/21,  09:15

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO D NSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAC^O
DATA DE ABERTURA

10.401.35MATRIZ /0001®® 10/10/2008
CADASTRAL

NONE EMPRESARIAL

W R C BEZERRA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NC)ME DE FANTASIA)

ELETF`OWENDEL

CODIGO E DESCRICAO DA

47.53.goo -Com6rclo var®jlsta e®peclallzado d® ®I®trodom6stlcos e ®qulpam®ntos d® iudlo . vld®o

DIG0 E DESCRICAO DAS ATIVIDADES  ECON

33.14.707 . Manut®neao ® reparagao d® mfqulnas o apar®Ihos d® r®frlg®ra9ao ® v®ntlla€ao pare uso lndustrlal a
com®rclal
43.22402 . Instala€ao a manut®ncao de s]st®mas c®ntrals de ar condlclonado, d® ventlla§ao ® rofrlgoracao
4e.69.9.99 . Com6rclo atacadista do outras maqu]nas ® ®qulpam®ntos nao osp®clflcado. ant®r]orm®nt®; partos o p®cas
47.42eoo -Com6rclo var®jlsta d® mat®rlal ®16trlco
47.44005 -Com6rclo varojlsta d® materla[s de construcao nao especlflcadoe ant®rlorm®nte
47.51 -201  -Com6rclo var®|lsta ®sp®clallzado d® ®qulpam®ntos ® sLlprlm®nto. de lnformitlca
47.52-100 -Com6rclo var®|lsta ®sp®clallzado do ®qulpam®ntos d® t®Iofonla a comunlcagao
47.54-701  -Com6rclo var®j]sta de m6vols
47.564.00 -Com6rclo var®j]sta ®speclallzfldo do lnstrLim®ntos muslcals ® acese6rlos
47.57-loo . Com6rclo varojlsta ®sp®clallzado de pe9as ® ac®Ss6rlos para aparolhos el®tro®I®tr6nlcos para uso
dom6etlco, ®xc®to lnfom`atlca ® comunlcacao
47.61003 -Com6rclo varojlsta d. art]gos d® pap®laria
47.63eo1 -Com6rclo varejista d® brinquedos ® artlgos rocreativos
47.63cO2 -Com6rclo varojlsta d® artlgos esportlvo$
47.725-00 -Com6rc]o varejlsfa d® cosm6tlcos, produtos d® perfumarla ® de hlg]®n® pessoal
47.e9005 . Com6rclo var®jlsta d® produtos 8an®antes domissanltirios
77.390-99 -Alugu®I d® outras mfqulnas ® ®qulpam®ntoe com®rclals e lndustrlale nao .speclflcados ant®riorm®nt®, sem
op®rador
95.21 too -R®para¢£o ® manut®ncao d® equlpam®ntos ®I®tro®l®tr6nlcos d® ueo p®esoal e dom6stlco

213€ -Emproefrlo (Indlvldual)

loGRADOURO
R COF{ONEL CATAO

BAIRRoroisTRiTO

CENTRO

WENDELRCB@HOTMAIL.COM

lTAPECuRU MIRIM

TELEFONE

(98) 8866®331

SITUACAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUACA0 CADASTRAL

10/10/2008

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
|=i-=ii=

Aprovado pela lnstru9ao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 16/12/2021  as 09:15:26 (data e hora de Brasilia). Pagina:  1/1

1/1



16/12/21,  09:16

a

n

EHRERE

:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

EN£REEN#prus
un.in       '==.I±ius\...uiil+=..i:. +=+=EF\ira.+a. a+s=-=I=. +a.

ifeii±.Lk=jA

R®sultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICA¢AO

CGC:  10.401.351/0001-68  Inscrigao  Estadual:  12.307917-9

Razao Social:  W  R C  BEZERRA ME

FLeglme Apura¢ao:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERE¢O

Logradouro:  RUA CORONEL CATAO

Ntlm®ro:  399  Complemento:

Balrro:  CENTRO

Munlciplo:  ITAPECURU  MIRIM  UF:  MA

CEP:  65485000  DDD:   Telefone:

INFORMA¢6ES COMPLEMENTARES

CNAE              4753900  -COMERCIO  VAREJISTA  ESPECIALIZADO  DE  ELETRODOMESTICOS
Prlnclpal:    E  EQUIPAMENTOS  DE  AUDIO  E ViDEO

Sltuacao Cadastral VIgente:  HABILITADO

Data desta Situacao Cadastral:  19/10/2021

0BRIGAC6ES
NFe  a  partir de                     O1/07/2010  -(4669999),12/11/2013  -(Devido emissao
(CNAE's):                                    voluntaria),

EDF a  partir de:  01/01/2018,

CTE  a  partir de:

Observa¢5o:  Os dados  acima  estao  baseados em  informac5es fornecjdas  pelo  pr6prio
contribuinte cadastrado.  N5o valem  como certid5o de sua  efetiva  existencia  de fato e  de
direito,  n5o s5o oponiveis  a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabilidade tribut5ria
derivada  de operac6es com ele ajustadas.

Data da Consulta:  16/12/2021

Ntlmero da Consulta:

Ncw,ia  Cori{;ulta

[.)eseo`/oMclci  L`€ia  Sefaz/COTEC  ~  20C15-2CJi?.

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

^athahck££L£#±iEL :## #££±=±±=£±

1/1



16/12/21,  09:18

Portal do Govemo Brasllolro (http:/n]rasll.gov.br)

r\

A

Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

Atualizo sua Barra do Governo (http ://epwg.govemooletron lco. gov. bfroa rra/atualize. html )
MATOES  DO NORTE /

:::c_fl#
Confirmacao da Autenticidade`di
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNpj:  10.401.351 /0001 -68

C6digo de Controle: 8868.6948.9164.5255

Data da Emiss8o: 07/07/2021

Hora da Emlssao: 16:57:09

Tipo Certldao: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 07/07/2021, com validade ate 03/01 /2022.

Pagin.:iAnreri(>r{/``;>ervicos/certidaointeriiet/Pj/Autentit:icjaed€.Woltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar im



16/12/21,  09:19

BFIAS'L

(HTTPS:WCOV.BR)

a

fl

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade
Certid6es

!i-L.-i-i-;-...iiH-=

Resultado da Confirma¢ao de Autenticidade de Certidao

CPF: 013.932.473-93

C6dlgo de Controle:  D613.7A55.FD65.D65E

Data da Emissao: 06/05/2021

Hora da Emlssao: 10:12:45

Tipo Certldao: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negatjva emitida em 06/05/2021, com validade ate 02/11/2021.

PaginaAriteiirjr(/Servicos/certiclaointemet/PF/Aiitenticidacle/V(.\itai^)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

servicos,receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PF/Autenticidade/Confirmar mr



rJ

Silua€ao de Regularidade do Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscricao:  10.401.351/0001-68
Razao social: W R C BEZERRA

Resultado da consulta em  16/12/202109:19:30

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

:!!   `.`      ,.   .
Dtlvidas mais  Frequentes I  lnicio I V -

0 uso destas informae6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

a



rl

Hisforico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientae6es Regularidade do Empregador.

Inscrigao:  10.401.351/0001-68

Razao social: W R C BEZERRA

Resultado da consulta em  16/12/202109:19:30

Voltar



16/12/21, 09:20 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Validacao d® certidao de d6bjtos emitida

0   servi9o   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Regul<irizaeao

-...,.

fl.|.==-I----.-

a

a

https://www.tst.jus.br/certidaol "1



Pagina   1   de   1

PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO   TRABALHO

Ill-
:--:-:==-

cERTIDao  NEGATlvA  DE  DEBITOs   TRABALHlsTAs

None:    W   R   C   BEZERRA    (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    10.401.351/0001-68
Certidao   n°:    21477866/2021
Expedigao:    07/07/2021,    as   16:56:05
Validade:   02/01/2022   -180    (cento  e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expedic:ao.

Certifica-se   que  W  R  C  BEZERRA   (mTRIZ  E  FILIAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ
r`               sob    o    n°     10.401.351/0001-68,     Nao    CONSTA    do    Banco    Nacional    de

Devedores    Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°   1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a   data    da    sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relac:ao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

a             INFORmcao  IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   Justic:a   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenga   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos   judiciais   trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliac:ao   Previa.

Dbvidas   e   sugest6es:   cndt@tst.jus.br



16/12/21,  09:26

a

A

:::  Certidao Negativa de  D6bito  :::

##i#ti##=#NIRE±iill£##tl#ili3i&lI£3

R®sultado da Valldacao da C®rtldao N®gatlva d® D6blto

No da Certldao:  226289/21

Data de Validade:  16/02/2022
Data de Emissao:  19/10/202121:38:44

Inscrlcao Estadual:  123079179

CPF/CNPJ:  10401351000168

Razao Social:  W  R C  BEZERRA ME

Nova  C..i}nsulta !mpr!ml,.

I.tar,ci\volvirJo  I)ela  Se.faz/COTEC  -2(,i{)5~2009

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf

•+i\=*a,li\IIC\ .;i;I ,.|±=\\+:Ja\

MATOES  DO  NORTE /  MA

ilI



16/12/21,  09:27

a

A

:::  Certidao Negativa de D6bito  :::

r-±'utan rRE# *de ##\#ELi# #RE*##

Resultado da Validaeao da Certld5o N®gatlvaDivldaAt]va d® Divlda Ativa

CERTIDAO COM  PRAZO VENCIDO!

No da Certld5o:  056169/21

Data de Valldade:  15/12/2021
Data  de  Emlss5o:  17/08/202107:16: 14

Inscrlcao Estadual:  123079179

CPF/CNPJ:  10401351000168

Razao Social:  W  R C  BEZERRA  ME

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf

®

mi



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM
SECRETARIA DA RECEITA, ORCAMENTO E GESTAO
PRACA COMES DE SOUSA, 01  -CENTRO

CNPJ: 05.648.696/0001-80

C6d]go de Controle da Certldao/Ntlmero:

1 CFC29F83895C6AI

Obervae6es:

Comprovante de Autenticidade
Em]tldaL as:

16:35:04 do dia 25/10/2021

-_-ii:i::-=_I-
Vallda at6:

24/12/2021

A autenticidade e validade da presente certidao podera ser confirmada na internet acessando a pagina da Prefeitura Municipal,  no endereco
www,itapecurumirim.rna.gov.br

a

A



`...`          ,,          `

•1!.-.               Ì-_

A

a

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU  MIRIM
SECRETARIA DA RECEITA, ORCAMENTO E GESTAO

PRACA GOMES DE SOUSA, 01  -CENTRO

CNPJ: 05,648.696/0001-80

Data Abertura

10/1 0/2008
Razao Social

W R C BEZERRA -ME
Nomo Fantasla

ELETROWENDEL
Logradouro

RUA CORONEL CATAO
Balrro

CENTRO
Cldado

Certidao de Debitos Municipais
CND

Situacao

01  . Ativo
CPF/CNPJ

10.401.351/0001 -68

lnscrl9ao Municipal

11014391 -64

Ntlmoro                  Complemonto

399
cop

65485000
UF

AIivldade

Com6rclo varejlsta especlallzado do eletrodom6stlcos e equlp, Comerc[o varoj]sta esp. de equlpamentos e supr]mentos de lnf,
Com6rcio varojista esp®cializado de ®quipam®ntos d® t®l®foni, Com6rcjo varojista d® artigos d® papelaria, Com6rcio var®jista
de artlgos esport]vos, Comerclo varej]sta de produtos saneantes domlssanftarlos, Aluguel de outras maqulnas e
®quipam®ntos com®rciais e indus, Repara9ao e manut®n§ao d® ®quipam®ntos el®troeletr6njcos de, Com6rcio var®jista
®speclallzado de pecas a acess6rios para

0  Departamento da  Receita  Municipal  da  prefeitura  Municipal  de  ITAPECURU  MIRIM,  a  requerimento da pessoa
interessada, CERTIFICA para os fins que se fizerem necessarios,que a pessoa juridicalfisica a seguir referenciada NAO
CONSTAM DEBITOS para com os cofres pdblicos municipais ate a presente data, tendo a presente CERTIDAO validade
ate de  60 dias,  ressalvando  o direito da  Fazenda  Municipal  de exigir o  recolhimento  de  d6bitos, tributarios ou  n5o,
constituido  anteriormente  a  esta  data  mesmo  durante  a  v.Igencia  desse  prazo,  tanto de  natureza  mobiliaria  como
imobiliaria.

V       a       I       i       d        a       g       a       o                                  d       a                                  c       e       r       t       i       d       a       o       :
http://mapmitapecurumirim.dcfiorilli.com.br:1033/issweb/paginas/public/formconsultarAutenticidade.jsf

www.itapecurumirim.rna.gov.br

Emitida as  16:35:04 do dia 25/10/2021

Valida ate 24/12/2021

C6digo de Controle da Certidao/Ndmero 1 cFC29F83895C6AI

Certidao emitida gratuitamente.

Atencao  qualquer rasura ou emenda invalidafa este documento.



16/12/21,  09:39

a

a

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210573996
DATA DO PROTOCOLO:  03/05/2021
NOMERO DE REGISTRO:  21101610618

AROUIVAMENTO: 20210573996

EMPRESA: W R C BEZERRA - EPP

..`.`         ``:i..``      ,        `

I,   /'#£        -I
RE__iiiiiiil1

FapdfBalanap(https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAIMDMXNzl0MDNfQmFSYW5jbl9NQUuyMTAWNDMxOTloLnBkzg==/download/2/pessoa/17522/co.)rotocolo/MAE210

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100431924 1/1



16/12/21,  09:40

a!REarM_A
trowwtAwh

a

A

Spiderware

sERvieos ONLINE

-,..,,-        !.        I

H.I:_                 I

afaACEssOpuBL,cO\cONFiRMACAODEVERAciDADE

Certifica€5o Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ndmero de Controle:

Data de emiss5o:

Validade:

Ndmero  Registro:

Nome:

6082,7576,5717.4160

19/04/2021  as 16:36:43

31/05/2021

MA-013565/O-0

FILIPE ARNON  MARQUES TAVARES

© 2021  Spiderware

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx "i



16/12/21,  09:46

ggE§anM_A
CONN-

Spiderware

sERvleos ONLINE

n

fi

afaACEssOpuBL,cO\cONFiRMACAODEVERAciDADE

Certifica€ao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ndmero de Controle:

Data de emissao:

Validade:

Ndmero  Registro:

Nome:

6082.9869.6746.7569

29/11/2021  as 21:09:22

a:] Nhn!02:2
MA-013565/O-0

FILIPE ARNON  MARQUES TAVARES

L  -vo,tirT    i

© 2021  Spiderware

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx inr



16/12/21,  09:50

a

®

I

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  170023710,170023699
DATA DO PROTOCOLO:  18/01/2017
NOMERO DE RECISTRO:  21101610618

ARQUIVAMENTO: 20170023710,170023699
EMPRESA: W R C BEZERRA - EPP

I:; i
.    ``uff ::

Fpdf Requeri mento do E mpresario (https ://ww. empresafacil. rna. gov. br/sigfacil/contrato-social/d own load-contrato-
eletronico/arquivo/UmvxdwvyawllbnRvX2RvXovtcHJlc2Fyaw9fMTQ4NDcOMTg4Ml8xNZAWMjM20TkucGRrn/download/2/pessoa/1

uei]df Sol icita9ao de E n q u ad ramento (https :/twww.em presafaci I. rna.gov. br/sigfacjl/contrato-social/down I oad-contrato-

701409;

eletronico/arquivo/U29sawNpdGFjYW9tzGVIRW5xdwFkcmFtzw50bl8xNDgoNZQxODUOXzE3MDAyMZY50S5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co.)rotocolo/MAP

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1701409230 ini\



..,.   :.'.,     ._   .
com&RE:sth%Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANTONIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
COMISS^O PERMANENTE DE LIC[TAC^O

•',                                               ,      `-_            ,I,-,                    I

JUNTADA PROPOSTA FINAL

Junto   aos   autos   do   processo   licitat6rio   n°   27/2021,   na   modalidade
PREGAO ELETRONICO,  PROPOSTA FINAL apresentadas para o presente certame.

Mat6es do Norte -MA, em 20 de dezembro de 2021

`A)ia(£nL-,mkediara,2vades`vINe

Pregoeiro Municipal
Portaria n° 063/2021

a

a


